
 
                 206/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 15.01.2019 

w sprawie powołania Trenera Kadry Narodowej Parabadmintona 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

Preambuła 

Niniejsze powołanie, jest efektem konsultacji przeprowadzonych przez Zarząd 
PZBAd w środowisku zawodników parabadmintona oraz otrzymanej rekomendacji.  

§ 1 

Powołuje się Jarosława Suwałę na Trenera Kadry Narodowej Parabadmintona. 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


